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Írásbeli kérdés !

az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló tv . 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli .kérdést kívánok
benyújtani Dr. Fazekas Sándor földművelésügyi miniszter úrnak

„Tényfeltáró cikkek? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

A Földművelésügyi Minisztérium államtitkára Bitay Márton nem lát abban kivetnivalót, hog y
közpénzböl rendeltek politikai lejárató cikkeket .

„Én abban nem látok semmi különlegességet, hogy a kommunikációs csatornákat mindenk i
használja, A kormányzat is, az ellenzék is . Ezekben a kommunikációs csatornákban pedi g
profi szakemberek ülnek, akik ebbő l élnek, tehát fizetésért dolgoznak, és hogyha szeretne az
ember egy cikket megjelentetni, akkor azért fizet . Én azt gondolom, hogy ebben semm i
különösebb nincsen ”

A Fidesz frakcióvezetőjének, Kósa Lajosnak csak egy görög közmondás jutott eszébe a Pest i
Srácok közpénzb ő l készült cikksorozatáról . „Tudomásom szerint ezek tényfeltáró cikkek
voltak; ha valakinek a tények nem tetszenek, arról nem tehetünk . A görög mondást tartom
irányadónak: ne a tükröt átkozd, ha a képed ferde ”

A fentiek miatt következő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

1. Ön szerint ezek tényfeltáró volt a „Szinte ingyen jutott több ezer hektárhoz az olas z
hátterű társaság,, cikk?

2. Ön szerint ezek tényfeltáró volt a „Wilkommen in Ungarn! — Nyolcezer hektá r
fenyvesi föld 130 évre, tíz forintos bérleti díjért,, cikk?

3. Ön szerint ezek tényfeltáró volt a „Laci és Anett korzikai repül őjegye — Igy nyúlták a
vidékfejlesztési pénzeket„ cikk?

4. Ön szerint ezek tényfeltáró volt a „Több mint egymillió hektár magyar földre akartá k
rátenni a kezüket az osztrákok., cikk?

5. Ön szerint ezek tényfeltáró volt a „Hátrább az agarakkal — politikai üzenet Csányinak



G . Ön szerint ezek tényfeltáró volt a ,,Simicska a földjeit akarja, vagy 65 milliárdot .,
cikk'?

7. Ön szerint ezek tényfeltáró volt a „A "Földet a gazdáknak" program els ő üteme,. cikk?
8. Ön szerint ezek tényfeltáró volt a „A »Földet a gazdáknak” program második üteme, .

cikk?
9. Ön szerint ezek tényfeltáró volt a „Bitay Márton : Az adu ászok nem a Simicska

Lajosoknál, hanem a kisbirtokosok kezében lesznek (PS-interjúi),, cikk?
10.Ön szerint ezek tényfeltáró volt a . .Állami kölcsönbő l százmilliók a felszámolónak - A

Bábolnai MCyneshirtok ügye ., cikk?
1 1 . űÖn szerint ezek tényfeltáró volt a „lKR Zrt . és Bábolna : milliárdok az offshore

tulajdonú cégnek„ cikk'?
12. Ön szerint ezek tényfeltáró volt a . .A szociknak köszönhetően kaszált százmilliókat a

nagyiváni agrárcsászár,. cikk?
13 .0- n szerint ezek tényfeltáró volt a »A szponzorált cikkek tartalmát is egyezteti a

1'estiSrácok a minisztcriummal,, cikk ?
14.Ön szerint ezek tényfeltáró volt a . .Kazah juhokért fizetett milliókat a minisztérium „

cikk?

Remélem, hogy feltett kérdéseimmel megegyez ő számú választ fogok kapni, és mivel a
válaszok nem érintik a 2002 - 2010 . év közötti kormányokat, azok megemlítését kérem ;
mellőzze a válaszában!

Budapest, 2016 . március 4 .

Tisztlettel :

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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